明新科技大學 114 學年度「汗動明新-全校運動會」
[bookmark: _Hlk202356730]超級排球賽報名表(教職員工)
單位名稱（院、系、所或行政單位）：__________________________________
隊別： □ A隊　□ B隊
隊伍負責人：
姓名：________________    職稱／職務：________________
聯絡電話：________________    Email：________________
隊員名單（共 10 人，男女不拘）：
	序號
	姓名
	單位/系所
	教職員編號
	備註

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	候補
	
	
	
	

	候補
	
	
	
	



備註：
每單位最多可報名 2 隊（分 A、B 隊）。


